МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

                                     ГОРОДСКОЙ ОКРУГ ГОРОД СУРГУТ

                              ДУМА ГОРОДА СУРГУТА

                   РЕШЕНИЕ

ПРОЕКТ
вносится депутатом,

Председателем Думы

города Бондаренко С.А.

Принято на заседании Думы «___» ________ 2013 года

№ __________

Об отчете начальника Управления

Министерства внутренних дел

Российской Федерации по городу Сургуту

за I полугодие 2013 года

 В соответствии с пунктом 3 статьи 8  Федерального закона от

07.02.2011 N 3-ФЗ «О полиции», приказом МВД РФ от 30.08.2011 N 975 "Об

организации и проведении отчетов должностных лиц территориальных

органов МВД России", заслушав отчет начальника Управления Министерства

внутренних дел Российской Федерации по городу Сургуту полковника

полиции Ерохова А.М. о деятельности УМВД России по городу Сургуту за I

полугодие 2013 года, Дума города РЕШИЛА:

1. Принять к сведению отчет начальника Управления Министерства

внутренних дел Российской Федерации по городу Сургуту полковника полиции

Ерохова А.М. о деятельности УМВД России по городу Сургуту за I полугодие

2013 года  согласно приложению.

Председатель Думы города           С.А. Бондаренко

«___» ___________ 2013 г.